
S.021.16.2022 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 – Szkoły Sportowej w Lubinie 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji stypendialnej 

 

Na podstawie art. 90g ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję stypendialną w składzie: 

1) Ewa Barańska – przewodnicząca, 

2) Anna Hucał, 

3) Izabela Kałużny-Khoubbazi 

§ 2 

Odwołuję komisje stypendialną w dotychczasowym składzie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2022 r. z mocą obowiązującą 

od 1 września 2022 r. 

 

p.o. Dyrektor Szkoły: 

Sylwia Matla 

    


